

## Nyhetsbrev april 2023

Här kommer en uppdatering från den nyvalda styrelsen för Kulturallians Mariestad.

### Årsmötet den 30 mars

Den 30 mars hölls föreningens årsmöte, med tidigare ordförande Jörgen Persson som mötesordförande. Till den nya styrelsen valdes:

- Ordförande Marianne Förars
- Sekreterare Jennie Hilli Sjöqvist
- Kassör Lennart Robertsson
- Ledamot Kristin Svensson
- Ledamot Anja Vehkaperä

Till föreningens revisorer valdes Ola Bergqvist och Stefan Pettersson. Årsmötet valde ingen valberedning utan beslöts att styrelsen ska inhämta nomineringar från kulturalliansens medlemmar. Viktigt att redan nu fundera över er representation i styrelsen. Styrelsen fick uppdraget att jobba med detta och skickar därför ut denna information redan nu, inför kommande år.

Under årsmötet diskuterades också kulturens betydelse i kommande kommunala satsningar. Det är viktigt att vi alla är aktiva när stadsutveckling diskuteras.

### Kulturdagen

Kulturdagen på Karlsholme den 1 april blev lyckad och bytet av lokal till Jubileumsteatern uppskattades av deltagarna. Stort tack för ert engagemang!

### Har ni frågor till kultur- och fritidsberedningen?

Styrelsen är inbjuden till kultur- och fritidsberedningens möte i maj. Inför mötet vill vi gärna veta om ni har frågor som ni vill att vi lyfter med beredningen. Skicka in frågor senast den 28 april till [styrelsen@kulturallians.se](mailto:styrelsen@kulturallians.se).

### Kultur- och skördefesten fredag 29 september-söndag 1 oktober

Den 29 september, 30 september och 1 oktober är det dags för årets kultur- och skördefest med utställningar och aktiviteter. Jan Ståhl på kommunen håller ihop arrangemanget. Planera gärna redan nu för er medverkan! Om ni vill ställa ut konst så kontaktar ni Allékonstföreningen.

**Kommande kulturcaféer**

Vi planerar för fler kulturcaféer framöver. Har ni idéer om tema, plats eller inslag på kulturcaféerna? Hör gärna av er!

**Tips: Konferens om platsutveckling**

Den 20 april bjuder Kulturutveckling VGR in till en konferens om hur vi gemensamt kan skapa livaktiga och vackra platser i hela Västra Götaland.

Deltagarna kommer att få ta del av erfarenheter och forskning kring hur invånare och samhällsaktörer kan kroka arm och organisera sig över sektorsgränser. Konferensen riktar sig till den som vill stärka platsers utveckling på såväl lokal som regional och nationell nivå.

Här hittar du mer information: <https://facebook.com/events/s/plats-att-leva-en-lokal-utveck/531601979145242/>

Kulturalliansens nya styrelse vill passa på att önska alla medlemmar Glad Påsk!

*Marianne, Jennie, Lennart, Kristin, Hala, Anja och Anders*